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Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,300,782 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 59.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
8 deklarata Pa Probleme

Në vitin 2014, subjekti Gentiana Xhelili rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në 
vlerë 1,956,356 lekë për të justifikuar shtesën e aseteve të krijuara për periudhën. Në 
deklaratën e vitit 2014, subjekti deklaron gjendje cash në shumën 7,000,000 lekë, e cila 
krahasuar me vitin paraardhës rezulton me shtesë rreth 3,749,000 lekë.
Gjatë viteve rezultojnë të ardhura qeraje në vlerë 3,095,375 lekë, të siguruara nga asetet në 
pronësi të familjarëve të bashkëshortit:  tokë bujqësore në Fier dhe një apartament në Tiranë, i 
cili nuk rezulton të jetë deklaruar si aset më vete dhe mungon vlera financiare.  
Me datë 31.12.2017, subjekti rezulton me gjendje Cash progresive në vlerë 3,587,855 lekë, 
ndërkohë që kufiri i lejuar për t’u mbajtur jashtë sistemit bankar është 1,500,000 lekë.

Para 
Fillimit

2009 20112010 2012 2013 2014 2015 20172016

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 412,145 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 200,000  

 3,587,855  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,907,039  

 200,000 

 11,907,039 


